
 

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ 
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 003/2022 

 

REVOGAÇÃO DO TERMO DE ANULAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS  

VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

 

A Fundação de Ensino e Pesquisas Socioeconômicos – FEPESE, executora do concurso público, 
para cargos efetivos do Quadro Permanente dos Servidores Públicos Municipais de Chapecó, 
edital n. 003/2022, no uso das atribuições e competências dispostas no item 17 do edital, 

 

RESOLVE 

Tornar sem efeito o Termo de Anulação da Homologação das Vagas Reservadas aos 
Candidatos com Deficiência, publicado no dia 27/07/2022 às 17:24 horas. 
 
 

Chapecó, 27 de julho de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 


